
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,  

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

  
 

 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 2 

 

Zadavatel k výše identifikované zakázce vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

Po prostudování projektové dokumentace a výkazu výměr na akci „Zateplení provaziště kulturního domu 
v Zábřehu“ mám několik dotazů a prosím tedy o jejich zodpovězení případně doplnění: 

1. V tabulce klempířských výrobků a technické zprávě jsou klempířské výrobky navrženy z poplas-
tovaného pozink. plechu tl. 0,7 mm, ve výkazu výměr se uvádí TiZn, co se má ocenit? 

2. V technické zprávě je odkaz na požárně bezpečnostní řešení stavby, není však přílohou zadávací 

dokumentace. Lze doplnit? 

3. Pol. č. 10 výkazu výměr uvádí Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek, mine-

rálními deskami tl. do 160mm. Ve skladbách zateplovacího systému je pouze tepelný izolant 
EPS, nikoliv minerální deska. Bude tedy pouze EPS, nebo někde minerální desky v podobě pro-

tipožárních pásů?  

4. V technické zprávě se uvádí natavitelné hydroizolační pásy, ve výkazu výměr je samolepící hyd-

roizolační pás, Budou tedy samolepící pasy? 

5. U pol. č. 47 výkazu výměr prosím o prověření výměry 945,6m2 

Název veřejné zakázky: Zateplení provaziště kulturního domu v Zábřehu 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ zadavatele: 003 03 640 

Jménem zadavatele jedná: 

Ing. arch. Václav Doležal, vedoucí Odboru rozvoje a územního 

plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 
města Zábřeh 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: 2016/544/RÚP-MUZB 

  

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Krejčí 

TELEFON: 583 468 262 

E-MAIL: katerina.krejci@muzabreh.cz 

  

DATUM: 08.08.2016 



 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,  

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 2/3 

Odpověď zadavatele: 
1. Platí informace uvedená v projektové dokumentaci, tzn. všechny klempířské prvky budou z poplas-

tovaného pozinkovaného plechu tloušťky 0,7 mm. Ve výkazu výměr a soupisu prací (dále jen „výkaz 

výměr“) byla upravena část 764 – konstrukce klempířské. Upravený výkaz výměr je přílohou těchto 
dodatečných informací. 

2. Požárně bezpečnostní řešení stavby je přílohou těchto dodatečných informací. 

3. Zateplení atiky bude provedeno z EPS, viz opravená část projektové dokumentace D 1.6 skladby 

zateplovacího systému - S2 a opravená technická zpráva D 1.1.0, které jsou přílohou těchto doda-

tečných informací. Ve výkazu výměr byla v této souvislosti upravena část 713 – izolace tepelné 
a část 62 – úprava povrchů vnější. Upravený výkaz výměr je přílohou těchto dodatečných informací. 

4. Hydroizolace budou provedeny ze samolepících pásů. Byla opravena Souhrnná technická zpráva 
v bodě B.2.6 – střešní plášť a technická zpráva D 1.1.0 v bodě b. konstrukční a stavebně technické 

řešení – střešní plášť, které jsou přílohou těchto dodatečných informací.  

5. Výměra původní položky č. 47 výkazu výměr byla nesprávná. Ve výkazu výměr byla v této souvislosti 

upravena část 712 – povlakové krytiny. Upravený výkaz výměr je přílohou těchto dodatečných in-

formací. 

 

Dotaz č. 2: 
Chtěli bychom Vás zdvořile požádat o doplňující informace, týkající se veřejné zakázky „Zateplení pro-

vaziště kulturního domu v Zábřehu“: 
 
1. Z které části stavby bude při bouracích pracích vznikat odpad s katalogovým číslem 170605 - Sta-

vební materiály obsahující azbest? 
2. Počítá se s vybouráním stávajících svislých vyzděných žeber? Ve výkazu výměr tato položka není 

uvedena. 
3. Není u položky 79- Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm uvedeno chybně 

množství 329,517 m? 

Odpověď zadavatele: 
1. Zadavatel předpokládá, že azbest může být odhalen při demontáži střechy. 

2. Vyzděná žebra budou bourána kompletně všechna včetně železobetonových říms mezi nimi. Do 
výkazu výměr, části 96 – bourání konstrukcí a části 997 – přesun sutě, byly doplněny příslušné 

položky. Upravený výkaz výměr je přílohou těchto dodatečných informací.  

3. Množství u původní položky č. 79 výkazu výměr bylo nesprávné. Ve výkazu výměr byla v této sou-
vislosti upravena část 764 – konstrukce klempířské. Upravený výkaz výměr je přílohou těchto doda-

tečných informací. 

 

Dotaz č. 3: 

Prosím o informaci, zda by mohla být jistota ve výši 2% smluvní ceny bez DPH, jež zadavatel požaduje 
poskytnout na zvláštní bankovní účet zadavatele, případně nahrazena bankovní zárukou? 

Odpověď zadavatele: 
Jistotu nelze nahradit bankovní zárukou. Požadavkem zadavatele je složení jistoty na bankovní účet 

zadavatele. 

 

Bez dotazu: 

Zadavatel upozorňuje uchazeče na úpravy provedené napříč výkazem výměr. Uchazeč ve své nabídce 
ocení tento nově vydaný výkaz výměr a soupis prací, který je přílohou těchto dodatečných informací. 

 
Zadavatel dále v souvislosti se změnami provedenými v zadávací dokumentaci prodlužuje lhůtu pro po-

dání nabídek a mění kapitolu 11 výzvy, která nově zní: 



 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,  

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 3/3 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 
nebo osobním podáním (v pracovních dnech PO 8:00–17:00, ÚT 8:00–15:00, ST 8:00–17:00, ČT 8:00–

15:00, PÁ 8:00–14:30) na podatelnu na adresu zadavatele: 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, a to nejpozději do konce lhůty 
stanovené pro podávání nabídek tj. do 17.08.2016 do 9:00 h. 

Uchazeči podávají své nabídky a doklady k prokázání splnění kvalifikace v uzavřené obálce zřetelně 
označené nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Zateplení provaziště kulturního domu v Zábřehu 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit.  

Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek, podané v nezalepené obálce či obálce poško-

zené tak, že lze její obsah vyjmout, nebudou přijaty. 

Zadavatel bude doručené a přijaté nabídky evidovat, přidělí jim pořadové číslo s uvedením data a času 
jejich doručení. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevírány. 

  

 

 

„otisk razítka“ 

Ing. arch. Václav Doležal 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 


		2016-08-08T13:04:51+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




